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Dotyczy: specyfikacji warunkéw zaméwienia w postepowaniu prowadzonym w trybie
podstawowym na dostawe sprzetu audiowizualnego i komputerowego - 3 czesci, nr sprawy
ZP/1595/D/22.

Szanowni Panstwo,

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) uprzejmie informuje, ze wplynely zapytania dotyczace
specyfikacji warunkéw zamowienia. Ponizej Zamawiajacy przedstawia zadane pytania i
dotyczace ich odpowiedzi.

Pytanie 1.

W jaki sposob Zamawiajacy zamierza dokonaé¢ weryfikacji podanych w ofertach informacji
dotyczacych proponowanego sprzetu i okresu gwarancji ?

Odpowiedz: Zamawiajacy na podstawie danych (nazwy producenta, modelu a jezeli to
mozliwe numeru PN (Part Number) zweryfikuje podane w ofercie parametry.

Pytanie 2.

Czy w Zamawiajacy oczekuje podania nazwy producenta, model produktu oraz PN (Part
Number) Producenta, po wpisaniu ktérego na stronie danego producenta produkt ten bedzie
identyfikowany w sposob jednoznaczny?

Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje podania nazwy producenta, model produktu a jezeli to
mozliwe numeru PN (Part Number)

Pytanie 3.

Czy warunki gwarancyjno-serwisowe maja wynika¢ bezposrednio z PN (Part Number)
oferowanego produktu lub dotaczonej opcji serwisowej z podaniem jej PN, albo o$wiadczenia
producenta o udzielonej gwarancji?

Odpowiedz: Zamawiajagcy wymaga 36 miesiecznej gwarancji producenta sprawowanej za
posrednictwem Dostawcy w zwigzku z tym gwarancja zaproponowana przez Oferenta nie moze
by¢ krétsza od tej oferowanej przez producenta.

Pytanie 4.
Kto ma by¢ gwarantem — dostawca czy producent?
Odpowiedz: Dostawca.
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Pytanie 5.

Kto ma serwisowa¢ zaproponowane monitory - autoryzowany serwis producenta czy
Dostawca?

Odpowiedz: Autoryzowany serwis producenta za posrednictwem Dostawcy.

Pytanie 6.

Czy Zamawiajacy w czesci 1 dopuszcza monitor nie posiadajacy ,,Obstuga technologii
100baseT™?

Odpowiedz: NIE

Pytanie 7.
Czy Zamawiajacy w czgsci 3 dopuszeza projektor ,, Waga max 4.8 kg™?
Odpowiedz: TAK




